
ご注文用紙 (靴関連）

C C

商品番号 商品名・規格 価格（税込） 数量 商品番号 商品名・規格 価格（税込） 数量

C-1 C-6

 110cm×250mm ¥638  Sサイズ（22-25cm）

 Mサイズ（24-27cm）

※色は黒のみ

C-2

C-3

 

C-4

C-5

 Sサイズ（22-25cm）

 Mサイズ（24-27cm）

※色は黒のみ

つま先縫い目なし綿足袋ソックス（３足組）

¥2,310

¥385

¥385

¥1,716

5本指ソックス 婦人用

ソフラウルファーアーチ※

5本指ソックス 紳士用

靴関連 靴関連

フェルト絆（1枚） シルク足袋ソックス（３足組）

¥2,871

電話：03-6555-4334
FAX ：03-6700-6442
WEB： ZOオンライン

・関東圏への送料860円、

代引き手数料330円が別途かかります。

ご注文先 ゾウ株式会社

営業時間：平日10：00～17：00
住所 ：東京都千代田区内神田1-15-2

神田オーシャンビル3階

検索

お名前

ご住所

電話番号

FAXでご注文の場合、枠内のご記入を

お願いします。※注文用紙ごとにご記

入をお願いします。送料・代引き手数

料は重複致しません。

※印の商品についてはお取り寄せになるため、

お届けまでに7～10日間程度かかる場合がご

ざいます。予めご了承ください。

S M MX L

ベージュ ネイビー

黒 グレー

黒 グレー

廃盤


